

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

HI. třída 23 - celková rekonstrukce volného bytu č. 1

popis prací	mj	množství	jednotková cena	cena celkem
vyklízecí práce	soub	1	16 230,00	16 230,00
odstranění maleb	m2	222	35,00	7 770,00
demontáž kuchyně	soub	1	2 000,00	2 000,00
vybourání stávajících zárubní	soub	6	850,00	5 100,00
upravení otvoru pro obložkové dveře	soub	6	2 800,00	16 800,00
komplet nový rozvod elektroinstalace	soub	1	84 000,00	84 000,00
SDK podhled v celém bytě	m2	122	900,00	109 800,00
vybourání koupelny včetně odstranění zařizovacích předmětů	soub	1	8 500,00	8 500,00
uprava vodoinstalace v koupelně	soub	1	11 600,00	11 600,00
montáž dveří	soub	6	2 000,00	12 000,00
zapravení po elektroinstalaci	soub	1	6 400,00	6 400,00
penetrace	m2	222	40,00	8 880,00
perlínka lepidlo	m2	222	250,00	55 500,00
štuk	m2	222	255,00	56 610,00
obložkové dveře	soub	6	7 000,00	42 000,00
drobné zaprávky	soub	1	3 500,00	3 500,00
manipulace a přesuny hmot	soub	1	8 200,00	8 200,00
lešení vnitrostaveništní	soub	1	3 200,00	3 200,00
výmalba	m2	344	75,00	25 800,00
srovnání koupelny v celém rozsahu	m2	24	350,00	8 400,00
přetažení koupelny flex lepidlem	m2	24	120,00	2 880,00
penetrace podkladu	m2	24	40,00	960,00
hydroizolace	m2	8	200,00	1 600,00
koutová páska	mb	13	150,00	1 950,00
Nivelace koupelna	soub	1	2 500,00	2 500,00
obklad dlažba v koupelně	m2	29	1 400,00	40 600,00
silikony sparovačky	soub	1	2 500,00	2 500,00
zařizovací předměty koupelna	soub	1	21 000,00	21 000,00
kuchyňská linka	soub	1	31 000,00	31 000,00
cena celkem bez DPH				597 280,00
cena celkem vč. DPH				686 872,00

V Šumperku dne: 21. 08. 2023